O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área04-Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

04-Probabilidade e Estatística

Nome Inscrição Nota

Bruno Lala Silva 8.204173

Elcio Friske 4.403433

Erika Cristina Ferreira 8.883468

Juliana Faria de Carvalho Gardelli 2.904023

Márcia Lorena Alves dos Santos 7.733797

Moizés da Silva Melo 3.833388

Monica Marin de Souza 1.813862

Ricardo Puziol de Oliveira 7.353698

Tatiane Carvalho Alvarenga 5.534005

Tânia Robaskiewicz Coneglian Fujii 3.063486

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Robson Marcelo Rossi

Prof. Dr. Daniele Cristina T Granzotto ________________________________

Prof. Dr. Diego Correa Alves ________________________________

23/09/2020 07.33.00 Página 1 de 1